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Naroznik EDIE LARGE z
funkcjg spania - | grupa

tkanin

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Wysokos$¢ catkowita

Wysokos$¢ krawedzi
siedziska

Szerokosé

Glebokos¢

Opis produktu

Naroznik EDIE LARGE z funkcjg spania.
Funkcjonalna sofa narozna, wyprodukowana w Polsce.

7 699,00 zt

Czas realizacji ok. 8
tygodni. Ze wzgledu na
wybrana tkanine termin
moze ulec wydtuzeniu.

5900168831315
94 cm

47 cm

277 cm

214 cm

Siedzisko oraz oparcie wykonano ze sprezyny falistej oraz pianki PUR, ktéra zapewnia najwyzszg trwato$¢ oraz wygode.

Mozliwos$¢ wyboru tkaniny umozliwia w petni dopasowanie sofy do swoich preferencji.

Praktycznym rozwigzaniem jest funkcja spania, ktéra pozwala w razie potrzeby fatwo sofe przeksztatci¢ w wygodne t6zko,
zapewniajace odpowiednie podparcie dla kregostupa i komfortowy sen. Regulacja zagtéwkéw pozwala na znalezienie
najwygodniejszej pozycji podczas relaksu. Dodatkowym atutem jest wbudowany pojemnik, ktéry umozliwia przechowywanie

poscieli w jednym miejscu, oszczedzajac przy tym miejsce w szafie czy innych meblach.

Edie Large to wspaniata propozycja do ugoszczenia gosci, a takze z myslg o sobie i swoim komforcie.

Wymiary: wys. 94 cm / szer. 277 cm / gt. 214 cm
Wysokos$¢ do krawedzi siedziska: 47 cm.
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